ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июля  2021 г.
	№ 20/176

г. Ставрополь

О внесении изменений в приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя от 04 июня  2018 года № 73/798 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 93  и назначении ее председателя»

В связи с изменением фамилии члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 93 с правом решающего голоса Чечулиной Елены Вячеславовны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 93 постановлением территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя от 04 июня  2018 года № 73/752 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 93 и назначении ее председателя», с изменениями внесенными постановлением территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя от 12.08.2019 № 86/918, от20.08.2020 № 117/1046, территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя от 04 июня  2018 года № 73/752, с изменениями внесенными постановлением территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя от 12.08.2019 № 86/918, от20.08.2020 № 117/1046 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 93 и назначении ее председателя» изменения, заменив в графе 8 «Фамилия, Имя, Отчество» слова «Гончарова Валерия Андреевна» словами «Воропай Валерия Андреевна».

2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 93.

3. Разместить настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Председатель

     С.С. Максименко
Секретарь

       В.А. Малинина

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии  Промышленного района города Ставрополя от 04 июня 2018 года № 73/752 (с изменениями, внесенными постановлением территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя от 12.08.2019 № 86/918, от20.08.2020 № 117/1046, от 23.07.2021 № 20/176)
Место нахождения участковой избирательной комиссии № 93 и помещения для голосования: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 18 города Ставрополя, пр. Ботанический, 7

	№

 п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения (в возрасте 18 лет – дата рождения
	Образование
	Должность, место работы, либо род занятий
	Являет-ся ли гос. или мун. служ. (да/нет)
	Наличие опыта работы в избир. ком.
	Кем выдвинут

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Омельяненко Татьяна Васильевна
	1960
	высшее
	МБОУ СОШ №18 г. Ставрополя, директор
	 нет
	да
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Короткова Татьяна Федоровна
	1968
	высшее
	МБОУ СОШ №18 г. Ставрополя, заместитель директора
	нет
	да
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Таранеко Елена Валерьевна
	1977
	высшее
	МБОУ СОШ №18 г. Ставрополя, заместитель директора по ИКТ
	нет
	да
	собранием избирателей по месту работы

	4.
	Бабичева Ольга Дмитриевна
	1954
	высшее
	МБОУ СОШ № 18 г. Ставрополя, заведующая библиотекой
	нет
	да
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ»

	5.
	Лысенко Ирина Юрьевна
	1964
	высшее
	МБОУ СОШ №18 г. Ставрополя, социальный педагог
	нет
	да
	РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В СТАВРОПОЛЬСКОМ КРАЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

«ГРАЖДАНСКАЯ ПОЗИЦИЯ»

	6.
	Жигарева Варвара Сергеевна
	1992
	высшее
	МБОУ СОШ № 18 г. Ставрополя, учитель
	нет
	да
	Региональное отделение политической партии «Трудовая партия России» в Ставропольском крае

	7.
	Лысенко Владимир Васильевич
	1965
	высшее
	МБОУ СОШ №18 г. Ставрополя, заместитель директора по АХР
	нет
	нет
	собранием избирателей по месту работы

	8.
	Воропай Валерия Андреевна
	1997
	высшее
	МБОУ СОШ № 18 г. Ставрополя, учитель
	нет
	да
	собрание избирателей по месту работы

	9.
	Майбородина Елена Александровна
	1981
	высшее
	МБОУ СОШ № 18 г. Ставрополя, учитель
	нет
	да
	собрание избирателей по месту работы

	10.
	Божко Яна Викторовна
	1989
	высшее
	МБОУ СОШ №18 г.Ставрополь, учитель
	нет
	да
	собрание избирателей по месту работы

	11.
	Алешина Елена Егоровна
	1972
	высшее
	МБОУ СОШ №18 г. Ставрополя, педагог-психолог
	нет
	да
	Ставропольское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»

	12.
	Черная Марина Юрьевна
	1983
	 высшее
	Администрация Промышленного района г.  Ставрополя, главный специалист
	да
	да
	собрание избирателей по месту работы

	13.
	Подтелкина Лариса Сергеевна
	1979
	высшее
	МБОУ СОШ №18 г. Ставрополя, учитель начальных классов
	нет
	да
	собрание избирателей по месту работы

	14.
	Васильева Татьяна Алексеевна
	1958
	среднее (полное) общее
	пенсионер
	нет
	да
	Ставропольское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	15.
	Музыкантова Анна Сергеевна
	1984
	высшее
	временно не работает
	нет
	нет
	Ставропольское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	16.
	Супрунова Анна Алексеевна
	1991
	высшее
	Ставропольский филиал ООО "Газпром проектирование", экономист
	нет
	нет
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае

Секретарь ТИК

В.А. Малинина